PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ

www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 015/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS

ANDRÉ LUIZ NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PROVA

PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de

pessoal da Prefeitura Municipal de Caarapó/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 Resultado do recurso interposto INDEFERIDO contra a Prova Prática Motorista de Transporte Escolar

INSC NOME CARGO STATUS

1035783 DOUGLAS CÉSAR ALVES SALDANHA MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

1027839 POLIANA CAVALHEIRI MARTINS MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

1025128 REGIANE APARECIDA ANTUNES RAMIRES MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Caarapó/MS, 10 de junho de 2024.

ANDRÉ LUIZ NEZZI DE CARVALHO

Prefeito Municipal de Caarapó